Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0119/2024

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER, SEJA CONSIGNADA "MOÇÃO DE APLAUSOS"

À JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EM SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ, PELOS RELEVANTES

SERVIÇOS PRESTADOS EM SUA ÁREA DE ATUAÇÃO.

O Vereador subscrito, com assento na Bancada do SOLIDARIEDADE desta Casa

de Leis, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, REQUER, seja

consignada "Moção de Aplausos" à Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro em

São Pedro da Aldeia - RJ, pelos relevantes serviços prestados em sua área de atuação.

JUSTIFICATIVA

A equipe de funcionários da vigésima segunda delegacia da JUCERJA – Junta

Comercial do Estado do Rio de Janeiro em S ão Pedro da Aldeia. A 22ª Delegacia

JUCERJA em São Pedro da Aldeia

completou 11 anos no mês de junho do corrente ano e sempre foi referência de

eficiência em todo o estado do Rio de Janeiro devido a qualidade dos serviços prestados

e compromisso com os contribuintes.

Em pesquisa de satisfação realizada durante o mês de junho, constatou -se a

qualidade dos serviços prestados ao obter elevadíssimo nível de satisfação em todas as

etapas

do atendimento e nota máxima na satisfação geral dos clientes. Fruto de uma

equipe qualificada e dedicada em representar o município da melhor forma possível

junto a classe empresarial e contábil. A equipe é formada pelos seguintes servidores:

Dayvid Douglas Souza Gonçalves

Fernanda Sant’Ana Cruz Corrêa

Magali dos Santos Zeca

Marcos Ribeiro Alves

Rafael Zeca Ribeiro

Rodrigo Garcia de Brito Loureço Serro

Sala das Sessões, em 09 de Setembro de 2024.

DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES

PRESIDENTE

Em São Pedro da Aldeia, 09 de Setembro de 2024

aLegislativo Página(s) 1 de 2

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

aLegislativo Página(s) 2 de 2